

Sekcja Zamówień Publicznych  
Komenda Wojewódzka Policji w Gdańsku  
Nr postępowania - 50/2024  
Cp.2380.1-50/2024

Gdańsk, dnia 13 września 2024 r.

..... wg rozdzielnika .....

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji o wartości zamówienia nieprzekraczającej progów unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 poz. 1320) na: dostawę radiotelefonów systemu TETRA

Zamawiający - KWP w Gdańsku, działając na podstawie art. 284 ww. ustawy udziela wyjaśnień treści SWZ w związku z otrzymaniem od potencjalnego Wykonawcy wniosku o jego wyjaśnienie.

Pytanie nr 1:

Zamawiający wymaga w rozdziale IV. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA ust. II pkt 1.9.7. wymaga: "Antena dachowa UHF zintegrowana z anteną GPS z przewodami współosiowymi o długości min. 5 m spełniająca wymagania:....

- współczynnik fali stojącej WFS w wymaganym zakresie częstotliwości:  $\leq 1,5$ ;"

Z uwagi na wykorzystywany przez Zamawiającego zakres częstotliwości, zwracamy się z prośbą o zmianę wymagań dotyczących WFS na:

„• współczynnik fali stojącej WFS:  $\leq 1,5$  dla 380-400MHz,  $\leq 2$  dla 380-430MHz”

Wykonanie anteny z zachowaniem współczynnika WFS  $\leq 1,5$  w całym podanym przez Zamawiającego zakresie częstotliwości może nie być możliwe.

Pytanie nr 2:

Zamawiający w rozdziale IV. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA ust. III. "Typ ZP - Zestaw do programowania radiotelefonów – 2kpl." w pkt 2.4. wymaga: "Urządzenia i/lub oprogramowanie, okablowanie oraz inne elementy niezbędne do wgrwania do dostarczonych radiotelefonów wszystkich wymaganych kluczy szyfrujących."

Czy Zamawiający wymaga dostarczenia urządzenia KVL? Jeśli tak, to czy wymaga dostawy 2 sztuk urządzeń KVL?

Pytania nr 3:

Zwracamy się z prośbą o zmianę terminu realizacji zamówienia na do 20 grudnia 2024r. Biorąc pod uwagę szacowane przez producenta terminy dostaw opisanego w rozdziale IV. sprzętu i akcesoriów w ukompletowaniu radiotelefonów, przy podpisaniu umowy połowie października, realizacja zamówienia może być niemożliwa.

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający – KWP w Gdańsku, informuje iż podtrzymuje wymagania zawarte w punkcie 1.9.7.: współczynnik fali stojącej WFS ma być niższy lub równy od 1,5 dla zakresu częstotliwości 380-430 MHz.

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający – KWP w Gdańsku, informuje iż nie wymaga dostarczenia KVL.

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający – KWP w Gdańsku, informuje iż pozostawia termin realizacji zamówienia bez zmian.

KIEROWNIK  
Sekcji Zamówień Publicznych  
KWP w Gdańsku

Monika Sarach

**Wykonano w 1 egz.**

Zgodnie z art. 284, ust. 6 ww. ustawy pismo zamieszczono na Platformie Zakupowej Zamawiającego: [https://platformazakupowa.pl/kwp\\_gdansk](https://platformazakupowa.pl/kwp_gdansk) oraz stronie internetowej Zamawiającego: <http://pomorska.policja.gov.pl> , [www.pomorska.policja.gov.pl](http://www.pomorska.policja.gov.pl)

Oryginał pisma znajduje się w teczce niniejszego postępowania.

Sporządziła: A. Zaborowska, tel. 47 74 14 752